SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                                                               Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 18/2024

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA, por meio do Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados que, nos termos do item 13.3 do Edital, a Concorrência

nº 18/2024, que tem por objeto a CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ÁREAS

DESTINADAS À EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO RAMO ALIMENTÍCIO,

DENOMINADAS REGIÃO 4 – BAR DO TÊNIS E ÁREA GOURMET DO TÊNIS DE

MESA, LOCALIZADAS NAS ÁREAS DO TÊNIS E TÊNIS DE MESA DO IATE CLUBE

DE BRASÍLIA, fica REVOGADA, devido à proximidade da reforma que ocorrerá no Bar da

Peteca, oportunidade em que o espaço do Bar do Tênis, que integra a Região 4, será cedido

provisoriamente ao concessionário do Bar da Peteca, até a conclusão da reforma.

Outras informações poderão ser obtidas através do e-mail licitacoes@iatebsb.com.br, por meio do

telefone (61) 3329-8778 ou pessoalmente, no endereço SCEN Trecho 02, conjunto 04,

Brasília/DF.

Brasília/DF, 31 de janeiro de 2025.

RONALDO VIEIRA TELES

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/
mailto:licitacoes@iatebsb.com.br